МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томекий государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

в0 403° № 453-06 _

Об утверждении состава
стипендиальной комиссни

C целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективнос:и распределения использования стипендиального фонда ТГПУ
приказываю:

УТВЕРДИТЬ состав стипендиальной комиссии института физической культуры
и спорта с 01.09.2023 на 2023-2024 учебный год:
Председатель стипендиальной комиссии:

Вакурин Анатолий Николаевич, директор института физической культуры и
спорта.

Члены стипендиальной комиссин:
1. Ширенкова Елена Витальевна, заместитель директора института физической

культуры и спорта;
Павлов Валерий 1Юрьевич, заместитель директора института физической
кульгуры и спорта;

Яговкина Вероника Дмитриевна, староста 511 группы;
Чабанова Людмила Андреевна, староста 512 группы;
Кузнецова Татьяна Сергеевна, староста 513 группы;
Терентьева Элла Олеговна, староста 503 группы;
Панкова Валерия Дмитрневна, староста 501 группы;
Когтев Савва Сергеевич, староста 502 группы;

9. Савельева Ксения Павловна. староста 524 группы;
10. Рюмшина Анастасия Александровна, староста 522 группы;
11. Прокопенко Виталия Витальевна, староста 523 rpynn
12. Хусанова Катарина Аркадьевна, староста 521 rpy
13. Мешков — Станислав — Вадимович, предсе, союзной — организации

студентов ИФКС, стэДент 512 ГРУППЫ
14. Валетова Камила Дамировна, студент) 1, председатель студсовета

ИФКС.
Основание: представление директор:

]

Ректор А.Н. Макаренко

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Е.В. Ширенкова

(52 20 91)
Направить: УБУФК, ЭУ, ииститут.

С.А. Павлюченко

Г.П. Матюкевич